

None of
work - Basuli Puromed Thakur Haurto Pmcsy

Road Birauli K Ropi

Head-mmsy (GEM)

Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No-09SBD/2020-21

आधील कार्य विभागत कार्य प्रगति प्रवि DIVISION

आधील कार्य विभागत कार्य प्रगति प्रवि SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

102231

Devend Kumar Singh

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No	L	B	H	
N/W of — Const ⁿ of rd.					
from Birauli panchayat Thakur					
house to panchayat road Birauli					
Ichopi under mistry 12 purni					
Block.					
n/o agency — Devend 1st. Singh.					
e-53 Ramkesh Singh					
more. Ashiyana-Digha					
road. Indrapuri Fulwari					
Patna —					
Agreement. no. — 09 SBD/2020-21					
Date of start — 09/05/2020					
Date of Comp — 08/11/2020					
Item 1 Piv & Fixing					
Working bench mark do					
-do-all Comp. 20h.					
Qty — 0.741 km.					
(2) Piv & Fixing reference					
pillar. do-do-all Comp.					
20h. Qty — 0.741 km					
(3) Piv & applying prime					
coat (SS ₁) -do-do-all					
Comp. 80h.					
Section					
① 14.15 m X 6.20 + 3.50					72.25 m ²
1 x 30 x 3.50 + 3.60					106.50 m ²

Final Bill
Abstract.

43

Sch XIV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No	1	2	
1) PIV 7. Pivine)				
working) based on 10.				
TMB, page (37) 0.41			0.741	
@ 4.4100.50 / km = —			1 km	302922
(2) PIV 7. Pivine) 4060410				
Pillar. TMB, page (37)				
0.41 —		0.741	km.	
@ 4.1925.75 / km = —			0.	142722
(3) side clearing of rubble-				
ing. TMB, page (29)				
0.41 —		0.53	Haar.	
loss for 9m (-) 0.01 Haar.				
— Total		0.52	Haar.	
@ 4.49496.70 / Haar. = 4.25738 = 10				
(4) Excav for road way				
TMB, page (29)				
0.41 —		75.10	m ³	
@ 4.7410 / m ³ = —			0.	555820
(5) Contn of embankment				
TMB, page (41)				
(a) lead 100 m.				
0.41 —		837.35	m ³	
@ 4.138.27 / m ³ = —			0.	115780 = 10
(b) lead 1000 m.				
0.41 —		264.43	m ³	
@ 4.175.11 / m ³ = —			0.	46304 = 10

Continued

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Contn of Sub/Trade.					
TMB, page (39)					
Btj—	50	3.77 m			
@ v. 176.75 / m ³ =					v. 890412 L
(7) Contn of USB WRT (BT)					
TMB, page (30) Btj—		34.15 m ³			
@ v. 2495.85 / m ³ =					v. 8589472 L
(8) Contn of WRT (Pcc)					
TMB, page (31) Btj—		13.31 m			
@ v. 2495.85 / m ³ =					v. 332202 D
(9) Plv & laying WRT (Pcc)					
TMB, page (31)					
Btj—	35	2.6 m ³			
@ v. 3038.65 / m ³ =					v. 1089662 L
(10) Plv & laying PCC M20					
TMB, page (31)					
Btj—	76	50 m ³			
@ v. 7382.76 / m ³ =					v. 5647812 L
(11) Plv & laying RCC M20					
HP of 30mm Ø					
TMB, page (32) Btj—		7.50 m			
@ v. 853.47 / m =					v. 64012 L
(12) Plv & laying WRT (BT)					
TMB, page (33) Btj—		174.74 m			
@ v. 3038.65 / m ³ =					v. 5309742 L
Total v.					23902262 L

Sch. XLV Form No. 1.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Plv & applying prime coat (SS.) TMB page (39)					
Qty -	2159.50	m ²			
@ Rs. 41.17/m ² =					Rs. 88907.20
(14) Plv & applying Talc					
Coat (As) TMB, page (39)					
Qty -	2159.50	m ²			
@ Rs. 13.97/m ² =					Rs. 30168.20
(15) Plv & laying mix seal surface. TMB, page (39)					
Qty -	2159.50	m ²			
@ Rs. 192.14/m ² =					Rs. 414926.20
(16) Plv & Fixing 1cm Stone. TMB, page (41) Qty - 02 m ²					
@ Rs. 2382.02/each =					Rs. 47642.00
(17) Plv & Fixing 2cm Stone. TMB, page (41) Qty - 03 m ²					
@ Rs. 621.94/each =					Rs. 1866.20
(18) Plv & Fixing boundary pillar. TMB, page (41)					
Qty -	20	m ²			
@ Rs. 501.08/each =					Rs. 10022.20
(19) Plv & Fixing R/R					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a) 600 mm Circular					
Qty — 06 Nos.					
@ Rs. 4825.10 / each = Rs. 290112.00					
(b) 900 mm equilateral					
Qty — 04 Nos.					
@ Rs. 5481.71 / each = Rs. 219272.84					
(c) 600 mm x 400 mm					
rectangular. Qty — 02 Nos.					
@ Rs. 4709.64 / each = Rs. 94192.80					
(20) Road markings					
TMB page (41)					

(a) RT portion					
Qty — 123.40 m ²					
@ Rs. 735.40 / m ² = Rs. 90748.20					
(b) PCC portion					
Qty — 24.80 m ²					
@ Rs. 820.93 / m ² = Rs. 20357.26					
(21) p/v & Fixing					
direction & place					
identification sign					
band.					
TMB page (42)					
Qty — 01 Nos.					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(42) Riv & Rivet w/ typical					
type of masonry infilling					
Maint. sign board					
TMB, page (42)					
Qty — 05 m ²					

@ 10992.20 / each = Rs. 5496120

Total Rs. 317051020

Add 12% LST — (+) 38046120

Add 1% (labour less — (+) 3170520

Total Rs. 358267620

5.10% less — (-) 18271620

Total Rs. 339996020

less previous
payment — (-) 262586020

Total Rs. 77410020

Approved
29/12/23
S.E.
30/12/23
P.L.

Material statement:

(i) R/W — 720.55 m³

(ii) Bituminous item:

(a) S.S. — 1.836 MT